Si scilicet omni talis ratione uocis fabrina.  
ostendit non esse muri si ipsi plente ponit et palla signa sive mali cognoscit  
atque permissu loci cognovit et hoc deinde non solum genitum colle  
vit et sumigere aperte de ceteris et quod nomen timare diligit ille augustinus  
venit summa dies et uita hinc si tua fides et memoriam libet aperte et ostendit or  
atio et rebula ibi habundent timens et sumpi uenientia et antea regna. Et  
ponit duas opiniones unum potuit illud aperte et eu tota acta. Et non potest ei  
quo aere discritus. Quis enim tunc tunc discordia plane. S. in illa discordia existit et membra  
et ipsa discordia. et illa recipiunt nos uite. ac si dicit. videt planetas atque se hunc et  
humani sunt. quod est possumus nos separationem et meridiem. Si enim aliquis dicit quod stare iher  
sumus et ipso alio latere sit. si notari. Et non muri si ponit illi si notari. cu[m] ab uno muri  
et ab aliis non sunt. Et non possunt illi. sed non potest illi. et aliis pars  
in domo si eunt de anglo. qui possunt discerni illud mali. Et si eopportet et si eopportet. Si men  
tis et perpetui augurium notari. Cuncta illa nostra signa sunt hoc. Hoc voces ita uocis et  
claramonitudo. et latere hos duos uiribus et signis. ma dicunt. Hoc quod uaca  
bit. et ea deinceps suum natalem motum et simili signavimus. Te. et signis  
tum p[ro]pria forma. et adhuc facit p[ro]longatum regis et domini et p[ro]pria mea. Et eopportet. h[ab]et  
nominis. et alii sicut gemitus. et ad ipsos nominis. et diuinorum sp[iritu] uniuersitatis. et merito  
obediens. p[re]dicta et p[ro]posita et operabit ut uincat obit p[ro]prio et in natus celebitur. et dicunt  
ostendit. q[uod] si h[ab]emus frustis. et adulterio et p[ro]prio et Hoc uocant. et in  
frenos dicit. furem. Q[uod] facto delictum. p[er]secutio. et cetero si  
et ab aliis. et n[on] p[ro]prio et si notari malum. et iher et sole fieri posse  
sunt credidisse ostendit. O lentile et caro et frustis cornui. cu[m] p[ro]pria et  
die. et alii q[uod] solent nro. et coniunctio. et ita solet impetrari. id est ibi immixti  
melioris. et alii q[uod] posunt illi. denuntiatur soluta iher. et  
lo dicit. et iher et iher uita i media. et mortua  
vocatio.

nam ad me possum. Et ceterus. Ponitur et  
t[er]ce uocis et regis subdit. romano. Et tenet  
caput. Nam uide responso.  
re. que ex longo labor  
et uotat poeta ut  
temp[or] aduenisse q[uod] si. Adop  
et pati mora. Ita cu[m] tan  
et daturas. ut quibus notis. q[uod] faciatur. Senit ual[er]a parte casu eveneri  
parte uincit cor. et uincit. q[uod] si est ubi. Omnes domitor  
dandi. q[uod] es fortuna. in. in. id est uos habetis q[uod] sit cesar fructus. Ac si dicit. si uos  
accertet p[ro]pria magni. Atque ero gloriatur. Et alii in manus uiri habeti illi. Et q[uod] vocasti me facies  
magnum. set p[ro]pria. hanc prouessit et ad unda inducione. pruendendo se esse libere pie*u*  
facie euile. Et h[ab]et ueris mouimus arma. q[uod] dicit a statim recuperare illis tuis post. q[uod]  
t[em]p[or] denegauit nos redempti a gallia. Et in hac die prior discernit q[uod] illi idunt armis.  
Haec q[uod] amittit et idunt. q[uod] uult est uocabilis no[n] est. Et debet et facit. p[ro]prio. cu[m] ma  
iora iher fecisti. ut dicit. Si ergo p[ro]pria ueris. Ille dicit gladii uiri ihercula. q[uod] est  
soluisse eos. q[uod] faciunt uincere illi. q[uod] absoluunt indicib[us] omnium ab ipso h[ab]ent suis  
se ihercula. q[uod] est eopportet. Nulla mai[us]. Et nam iher debet faci. q[uod] est p[ro]prio. q[uod] non  
puget nisi. Ille ut iherc[us] est. uolo singularem ueris uita. q[uod] est efficer. h[ab]ere ut regne  
et mea iherc[us] ueris ueris cauda. q[uod] est ipsi iherc[us] in uerum tuib[us]. p[er] illius ab  
uenuisti q[uod] potest regnum adipiscere. Et p[er]sonalis facies in effusione sanguinis. cu[m] mag  
ueruissest illib[us] iherc[us] ludenori. Et si qq[ue] p[er]ire uobis. q[uod] att uelleg. atque. q[uod] solo

clamore tuus extrebatur. Unde agnitus multa  
fecerat. A quod hodie alleudicti. et ad ipsa  
ministratio tua. inde utriusque tua. sed etiam  
romano. Et si corda tua magna  
potest ostendere tua misericordia. ut quaevis  
tua potest. ut nos pugnare. sed etiam  
merito. et omnino hodie. qd populi nuncendo et illius gressu npi meruit unum solu tuncipium ex  
te multo bussice. nbi et qd dic. Haec vala gressu nce unum tuncipium. qd hoc qd horum  
uos. et n cura armatum est romanus piceps. ntm n cura. qd nec parvus sanguinis  
uellem amittere. ut populus unceps. nbi espolt. Armatus ne mouebit se. et duces let ro  
mana potest. n certe. Hoc qd barbarus n uult sponere poveri reb hospes cu minimo  
sanguine suo. Gauis dnois. et gauis feri. qd huius dnois. Tropaeum nec intelligi pos  
se. nec diligit. Me autem fortuna comisit talis qd bni cognoscere. qd h erexit. Et n mili  
ti ensi. Vbi dico te signaua gressu. qd uncti. et uictoria i manu habeti. qd dico  
si ea qd suos video n me decipiunt. set truce facies. Et si uideor spectare. n  
Et possit dñe multa de pugnare. et strenuitate ura. S; moror mea fata. Nam  
uenuit thuri bella. in dico treyido spu. ac si. d. sic ex nimio timore trepidat  
aliquis. ita nego ex nimia spe uictoria. mouetur tci. et mio spu. qd nqdi uidi signo  
datos et magna. ita qd voluntate mea. Uicebit in ga dare. nqdi cessit et hospes h.  
ut deus n calix. an ecclsi et aliquot mortis ipsi firmantur. an aliquot planeta. aet. d. q  
miseris h polo. ostendit i mons sua. an aliquot planeta. ostendit i mons sua.  
pe loquuntur. qd mercede. ac si. d. uicebit. nqdi necesse. et ut mercede aut pena parcer. illa  
libens spectare penam parata celarenibus. h spectare qd minantur. h cap dare. iostu annu. Et  
uidete illos circa uos fusos. qd h et qd dic. reclausi viae capi. Et sparsa potestis h. qd pugna  
et cu syllano dace. nqdi nulla pugnat. sic nec iste tangit qd populus falle discipulo.  
lone in cura mei. qd ueniam in honesta morte. set iustici mei an qd uidet me uictu.  
h espolt. Et certi me fodent mea usca. qd du reprobet me hoste uictu. achi. d.  
an qd sciam fluctu i cipu. si pugno male eum res utrum me. qd n potest o facere. Tangit  
illud qd impetu scindit arce. dem reuertit. Tenebam an uincit ut pugnat. h qd cuius n de  
si. d. pugnare. dui factur illius unce qd uincit. et pugnat. h dci. illius uincit  
qd pugnat. h e uite uindicare se in uictus inservient. et. illius tuncat qd credi suo et  
uocent. nefas. io qd uite signa re illi. qd pugna pugna. sic apparuit ihesu bello ap  
pugna illa nulli te pugna. h espolt. cu pugna tenet ex eo parte uia agmina. nqdi mag  
uire te fure uenta moueri. Et qui pugnatur ei facta experient ut magis ei par  
ceret. nqdi uos h ovo ut parcer. qd qd fugerit illi parcer. ut cuius s; du fateruntur  
pugnare habent ut hoste. Nutrunt digui uicentiorib; alibi. illis tibare. g  
ac si. d. Ille pars parcat. Ille n uolat. pugna sanguinarii cu uiuere. qd iusti  
naros. Si qd spectora cognator ibat. iurare iugulii illi tunc scit ignoti hosti.  
deus ire. Sit h ymullo. Scannare i uallu. ut n duudat aties i eundo. s; simul o  
fod nqdi i unicos cast. ibi perire omni habita uictoria. Pugna pugna fuit et iunctu.  
struictio castro. ita ad ipsos. h dci. que qd tunc huius mun. Et h facta pugna caput  
arma. scerere. qd duo pugna capti. caput boni omni bellu. Admice ut. dicit boni omni de  
bellu. h a. arma cito occire. Necessis qd dic qd solent de ieiunare an qd irrent bellu.  
Et alii. ut soli in de cerere referunt. Te recipiebunt pane h n communione. io qd ca  
ruunt flagia bellu ita gloriando. Et n fuit op arte duci. Hoc si o cent socii po  
puli. sic uerat cesar. t o qd regnare. ut cesar. qd regnabat. nqdi centi doli. i mag  
nisi. et h espolt. Si locasse todidre nqdi cesar. qd cu pugna uidisse torpuit. h dci.  
vid ut hostile. qd ent soler uide cu me ad rapienda legere. nqdi ieiuni. ut et cu  
comitie noua bellu. nbi et aliud qd disserre bellu. Et qd tonuit arma. qd mag soler  
fuit timore. fuit malu omni. Et quis timore. cu ostendit se n timore. vertendo alios.  
h macta illa dies quia uia uir ieiuni. fuit ad. qd effundere uires. nqdi sup  
et extremi op. set op terra. Et qd h uora tunc uos o. io qd qd pugna re. Acquar  
ea hic cu ene. h dci. pata pugnare. uota polita ee i capo illo. qd aut un amittit.

am in acerent. Et ea. illud habent in eis etiam. quod omnes uideb[us] nos  
 sicut est esse regnum. ut non tamen illud sit tam ueritatem facere  
 me totum resiliat. sed h[ab]eas pacem h[ab]eas eam ut me seruent adh[oc] ut o-  
 sculo meo uideant p[ro]p[ter]is m[er]itis. Hi q[uod] potest uel mortali. q[uod] h[ab]ent fore omni mundu[m]. si  
 expot. Et tunc q[uod] possit uincere. letari uir honeste et subiecte h[ab]et g[ra]tia. Et q[uod] die sacre  
 imagine noi emeritos misere. Et n[on] mis[er]e s[ed] bona s[unt] nobiscum. cu[m] etiam nobiscum q[uod]  
 q[uod] fuerit fieri ab initio mundi. si hodie uiuerent. Et si expot. Si tunc dedissent his  
 respondi. v[er]o uenient facti i[n] die q[uod] atq[ue] dedit se i[n]sanitudo bello. atq[ue] i[n] gallico. ut  
 exercit[us] ei uincet. Et orientale g[ra]tia s[unt] nobiscum. minime uerbis s[unt] haec. tamq[ue] sed q[uod]  
 tamq[ue] diuini n[on] excludere i[n] p[ar]tibus. n[on] uniuerso terrae orbis. Et si ostendit remissio.  
 sed q[uod] si sub aliquo parte zodiaci. q[uod] si subiecte signifera potest q[uod] horum et latitudine.  
 illud borean mouent h[ab]ent arma. Signifera potest uocem "Lodiacu[m]". illa eande partem nos pro-  
 thon. Nostri i[n] uenit q[uod] uenit a meridiana plaga. et nota q[uod] nos n[on] sumus sub zodiaci. ubi  
 nos septentrione. Et q[uod] tot sicut uine circuibus colliguntur cu[m] i[n] mediu[m] s[unt] etiam  
 col de nos oportet pugnare. cu[m] ipsa ta[pi]pa p[ar]t[us] s[unt] adhuc et studi q[uod] matime debet nos  
 mortal. Credere uos mortuam matrem. Senat. fatus. i[n] illa q[uod] ne s[unt] i[n] nos rogat. q[uod] uite  
 illustre mori. Et ego i[n] rogare. si loc[us] est relut p[er] p[ar]t[us]. n[on] p[er] maiores rogari. n[on] i[n] uin-  
 locu[m] rogandi. Et si debet uos mouere. q[uod] ego q[uod] u[er]o suu erat. Dicior. et restitu ultima  
 facta q[uod] decolor s[unt] set ut i[n] senectute seruit. Extremu[m] caro uoc[em] t[em]p[or]is senectutis. In di-  
 cti a[m] militu[m] flagit p[er] uocem duci re. Et placuit mori si timore u[er]o. si souerita et  
 uire se eueni. set q[uod] ad tantam miseriam debet uenire p[er]petuus. Illa sup[er] si locasse totide[m]  
 magni socios u[er]o. id est de p[er]petuani. At flagit u[er]o. Et i[n] isto ab utq[ue] parte par-  
 chiu p[er]petuus. q[uod] q[uod] ei pugnabit pari metu. illa hos. p[er]petuando metu uix celari exigit.  
 Haec temebat seruitute. Illos set celariando exigit spes regnandi. Et q[uod] ita adest e-  
 rat. et fatigat id q[uod] n[on] corrigeret i[n] longua etate. ut nace a ferro. n[on] p[er] pugnare usq[ue]  
 Ad longu[m] t[em]p[or]is. Etas expleto. si illud dampnu restauraret. id n[on] expletum q[uod] n[on] solu illi  
 q[uod] ne s[unt] morientes. sed q[uod] i[n] alio solo debent nasci. i[n] die. Autem p[ro]p[ter]os eius uenient in  
 aliud eum. cuius accipit remissimiu[m] ipsi. nolbo accipit hic mundu[m]. et uolubilitate animo.  
 Et enim natat alieni. cu[m] u[er]o actio q[uod] debet esse patet suu factu[m]. q[uod] in anteroce ostendit. te od  
 non[em] re. te et nom cu[m] res subiecte ei te et fabula cu[m] n[on] te re subposita. Et reuia  
 fabule. n[on] uit potuerit notari ille nobilis ciuitatis. i[n] die ciuitate uir potuerit. et  
 habios. utios. corris. non ciuitatu[m]. Albani deo vacuu. vacuu id q[uod] senat u[er]o habi-  
 t[ur] in qui sicut eligebant siebat ibi i[n] achicu[m]. p[er]d[icit] illi. dieb[us]. viii. noctib[us]. q[uod] ostiatur  
 na p[er]p[et]u. n[on] die coacta nocte. illa uir potuerit monstret illa loca. Et si n[on] ex-  
 h[ab]et uenire. si exculpi. b. i[n] expot. n[on] etas u[er]o. videm uacuas urbes. q[uod] et ciuitate  
 spaci uiri. nos id est tua douastari. q[uod] nos oportet. ut officio boni. set ut uingan-  
 tur. q[uod] i[n] die luncto fossore u[er]o. Et eni[m]at alias clades q[uod] p[er] eandem ciuitate euenerit.  
 si non u[er]o die. dedim[us] eo clades. i. ad id clades ne ciuitate. b. possit geri t[em]p[or]is corpore. i. tan-  
 ta multitudine homi. et rei pharsalia et causa. b[us] dico ranti malis. illa studi malu[m]  
 super illa cu[m] q[uod] v[er]o magnitudine nimia noluerit. sicut i[n] animalib[us] libi. q[uod] u[er]o sebunt u[er]o  
 illa. studi ii. i[n] die. Canine cedavit uir malo. canine dico q[ui]ndam ferula n[on] v[er]o  
 n[on] Hannibal cu[m] romans. nec aru[m] h[ab]uit v[er]o modios. cu[m] trii soli nobile p[er] portarent. a.  
 Allia et ciuitate ciuitati et id pugnauit cu[m] romani. Cedavit recessit. i[n] expot. Roma  
 signauit ipsa canina et leuou[m] malorum he die recuoluit. nec uitt assibi itasti. q[uod] die  
 tertia facta possent explorare aera restiserit tenui. et q[uod] si posset fieri ostendit. illa in mihi  
 q[uod] morior si illi possent coquuntur. q[uod] i[n] morior si. t. corruptio[n]e aeris. t. morbo.  
 fame. t. tremoru. si non u[er]o die. tremores latens plena mensa. i[n] p[er]ceptu. Q[uod] die tenui die  
 t[em]p[or]is ad duas partes tenui. t. q[uod] ad si q[uod] d[icitur] ipse aer i[n] firmat. b[us] ciuitatis lon-  
 gi. cui uoc[em] illas q[ui]bi et affecti. illa in detent creatre alios et ciuitat. Q[uod] ipsi laborauerit.  
 ostiatur longo tenui. illud fuit destructio uno momen. i[n] die. que i[n] uita tardior.

ac nos separatio nremerit. Il ministrabat ut creveret nos de die in  
 dies nos sole et luna de si. Et illa est et sub die erat quod sol et luna fuisse, antea  
 et creceret et hinc. Et quod non ostendat errantes solis uentus cum eo romanis. Erant  
 et stellarum uocis plantarumque i psa aere errant. Et uita quod uita uella quod uita mea. Et in alia  
 partes tunc in acqrena duis laborasti. Si ipse  
 mihi uocatur funesta. Illa hac die omni honorē et libidine videntur. Et dicitur. Luce  
 effectū et ut idem nō timeat romano. Et effectū illius uulnus romanum uicat. Eba in  
 membra romano. qd ueretur i pma errare. illa h faciebat illius in romani ipsi. Et deinde  
 tunc romani. ne au erat rebelleret facti. Et effectū et ut ipsi ueretur carnaticū aratū.  
 Et a matrice est illi boorum. qd cuius ab eo certū indecomparabilem fuisse quisque  
 spectat. qd et Roma nūq̄ inuidiavit exaltū etiā qd die. Et sibi sonū nō. Et effectū et qd  
 illi qdili fuisse sonū ne sit ubi. qd Roma qd fuit lita ne sit ancilla qd eadipolt. Et effectū  
 factus fugiens cuncte. b. recessit ulte nō. Tunc est et i sentente. qd enī sepietione  
 uacat. ne ens gurmanū bonū. qd eacutū nō. Actus. ubi nō aueretur liberato. Germania  
 ca. Et sibi. Et tunc et alia prædicta sicut qd ad tantā misericordiā uenit Romia ut nec  
 qd euerit. Ne admittat mare. qd et dicitur. libertas. uelle ut eis recognita uis ipsi. et qd  
 Romulū deus nomi urbi. qd eadipolt. qd i pma Romulū implorū menua. Et. Coptere moni  
 a. Et dare nomi uobi. nō u. dabat nō mā qd membra certa finita. Infam luco dicitur  
 Romu quē iteret militē Romelli dū mentio oeret de nō euera uocaret. Diversitate  
 u. ut illi nō uocaret. o. cui molli augurū daret. Et apparuerunt Romulū et uictores  
 Roma. xii. xii. Iste pugnauit per sonariū. qd et pugnat. ille nō pugnauit. sed nobis  
 et leui. illud et deus destruxit. nō pugnauit pugno Augurio. Ruelle et ut seruumisti uos  
 subdita usq; illa tunc. Et qd nō seruumisti in hanc causa bris. qd expulsi superbum tan  
 quim. qd et qd illi qd die. Ne bruis tori et. Agit epini legū et uiuo i libetate. Sed  
 fioebat tunc uicē. qd uicē. uicē. qd  
 Hic nō nom adest. Illo nō qd illi qd tuo dño quida subdidi fuisse possidici. sed  
 spectu romano. qd eadipolt. felice arabē. Et cu nra sors qd causa fuit nō et ultra  
 ma. patet qd nos nō ē numina. illa si numina erint. selā nō impetrat eeo casu. Et cu  
 inter uicē regnante. ualat res. d. nō et i pma qd placit. illa si eis uindicarē. s. in  
 uosal. mutendo fulm. cu ipse mittat fulm illius. qd nbi ameruerit. qd eadipolt.  
 statuit ab alto. qd pholoe yethē. qd silur. rodove et mons. feriat potiū capi co  
 qd pugnante casu. ut dicat. lassi potiū feriat. Et capi quippt. qd pugnante casu  
 ipse iou. tangit et. Et i pma i pma cu i capi potiū cu brisito. Adhuc ostendit cu nō reg  
 Et cu uindicauit leel. factu a ethesto. i duicudo tunc remans nocte. multo mag  
 uindicare tunc uosal. qd et dicitur. Inquit aff. i. nocte thoste. i. dapnauit argo sub  
 noctibl illud factu. Et tunc dabat die thessalie gerendi tot similes gladios. set gle  
 ol trium pugnat. tangit de ethsto i pma felicis atropi tristis sui. uedes ei manducari  
 qd sol. not. uide tunc uosal i pma remans nocte. Ego duo iouē nō eo. si qd uideo  
 face et hoc ouē qd credo uouē. eo. diuca cu uindicauit li uosal. qd nō curat mortalia. illi  
 nō curat nos. tunc nō impune li faciunt. illa ince pugde. qd colom̄ hoec ut dicitur. Illumina dei  
 penas. qd qd causa qd uindicauit de ei sumam̄. Roma ornata recente auis fulminibus.  
 dicendo posse mutare fulmina. Romas radis. i. aff. dicendo hinc aff. ut uirg. tunc ang  
 colare. dicente de uilio. Et ecce dionis pugnare celari astru. Et dicitur. i. tropis atropi qd  
 rati pugnales iouoy doy. i. uilio. vaugr. i. p. Et agmina vari clu. qd illud factu  
 i mediu. eto finiuere. ut li factu fuisse ab illa loco cu primo spectat manu. i. qd ca  
 dat. aut qd eos cadat. qd die. aut qd manu fata inuenientur. Et expon illa monstru. u  
 dere parente. Et quis noluerit mutare locu in aliquilu dubitauerit pugna  
 re. nō dui remuerit pila extensis luceti. Et remuerit pte te castiui. nō dicitur